
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2 

PORTARIA Nº 22.067, DE 09 DE JUNHO DE 2017.  

 

   

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Nomear CHARLES FERNANDO MINOZZI para exercer o cargo em comissão de Gerente 

de Núcleo de Tecnologia e Informação, vinculado à Secretaria Municipal de Administração.   

   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

01/06/2017. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 09 de junho de 2017; 

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                                     

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

______________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      3 

 

PORTARIA Nº 22.275, DE 23 DE JUNHO DE 2017.  

 

   

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, ADÃO CHAVES DE ABREU aprovado do Concurso Público para 

ocupar o cargo de Analista Instrumental, Perfil: Contador, nomeado através da Portaria n.º 22.119, 

de 13 de junho de 2017 - Secretaria Municipal de Finanças. 

   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

12/06/2017. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 23 de junho de 2017; 

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                           

          Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

______________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      4 

PORTARIA Nº 22.276, DE 23 DE JUNHO DE 2017.  

  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas... 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 22.273, de 22 de junho de 2017, que exonera ADRIANA 

MENDONÇA PINHEIRO FUKUDA da função de Conselheira Tutelar, nomeada pela Portaria n.º 

22.004, de 05 de junho de 2017 - Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social.    

   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

23/06/2017. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 23 de junho de 2017; 

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                      

               Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON.  

 

______________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      5 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

COORDENADORIA DE ACOMPANHAMENTO JURÍDICO LEGISLATIVO 

 

 

PGM/2017/R1.079 

 

 

R E T I F I C A Ç Ã O 

 

 

PORTARIA Nº 22.067, DE 09 DE JUNHO DE 2017. 

   

Onde se lê: 

 

Art. 1º Nomear CHARLES FERNANDO MINOZZI para exercer o cargo em comissão de Gerente 

de Núcleo de Tecnologia e Informação, vinculado à Secretaria Municipal de Administração.   

  

Leia-se: 

 

Art. 1º Nomear CHARLES FERNANDO MINOZZI para exercer o cargo em comissão de 

Gerente de Núcleo de Desenvolvimento de Tecnologia da Informação, vinculado à Secretaria 

Municipal de Administração.   

 

Por ser esta a expressão da verdade firmo o presente. 

 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

COORDENADORIA DE ACOMPANHAMENTO JURÍDICO LEGISLATIVO 

Rondonópolis, 23 de junho de 2017; 

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

POLIANA SANTANA BRANCO 

ASSESSORA LEGISLATIVA 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

________________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      6 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

SEMMA 

 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 010 - DE 09 de Junho de 2017. 

 

Dispõe sobre DESIGNAÇÃO de servidora para Assessora de Análise Ambiental lotada na Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente – SEMMA e dá outras providências. 

 

 

 

JOÃO FERNANDO COPETTI BOHRER, Secretário Municipal de Meio Ambiente de 

Rondonópolis - Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora abaixo relacionada, para ser Assessora de Análise Ambiental na 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA. 

 

SERVIDORA MATRÍCULA 

KÁLLITA IZABELLA BANDEIRA DA SILVA 1554692 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 09 de junho de 2017. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

            

Rondonópolis, 09 de junho de 2017. 

 

 

 

 

JOÃO FERNANDO COPETTI BOHRER 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

SEMMA  

 

________________________________________________________________________________ 
 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      7 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 
 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 25 E 26 DO 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS PERÍCIAS MÉDICAS 

REALIZADAS NO DIA 22/06/2017. 
 

 

 

 

 

Rondonópolis, 22 de junho de 2017. 

 
JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

________________________________________________________________________________ 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO 
MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

588/2017 899 
Agna Aparecida do 

Amaral Cerqueira 

Agente 

Administrativo 

15 dias – a partir do dia 16/06/2017 – Prorrogação 

de Licença Médica / IMPRO. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO 
MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

588/2017 161381 
Edileide Aparecida 

Paes de Souza 

Apoio 

Instrumental 
01 dia – no dia 13/06/2017 – Licença Médica. 

588/2017 126187 
Celma Aparecida de 

Oliveira 
Docente 01 dia – no dia 19/06/2017 – Licença Médica. 

588/2017 14729 
Maria de Fatima Lemes 

Borges 
Docente 01 dia – no dia 19/06/2017 – Licença Médica. 

588/2017 169765 
Marcia Thum De 

Castro 

Assistente de 

Desenvolvimento 

Educacional 

01 dia – no dia 19/06/2017 – Licença para 

Acompanhamento de Pessoa da Família. 

588/2017 
155764

  

Vanessa Barros 

Machado 
Docente 

02 dias – a partir do dia 19/06/2017 – Licença 

Médica. 

588/2017 180610 
Ângela Ferreira do 

Nascimento Silva 
Docente 

04 dias – a partir do dia 20/06/2017 – Licença 

Médica. 

588/2017 
130164

0 
Eunice Moreira 

Supervisor 

Escolar 
01 dia – no dia 20/06/2017 – Licença Médica. 

588/2017 58645 
Eliuza Abreu Valadares 

Público 

Apoio 

Instrumental 

02 dias – a partir do dia 20/06/2017 – Licença 

Médica. 

588/2017 141933 Elza Lopes da Silva 
Apoio 

Instrumental 

02 dias – a partir do dia 20/06/2017 – Licença 

Médica. 

588/2017 153850 
Marlene Soares de 

Oliveira 

Apoio 

Instrumental 

30 dias – a partir do dia 21/06/2017 – 

Prorrogação de Licença Médica. 

588/2017 108138 
Veronica Soares 

Ferreira 
Docente 01 dia – no dia 21/06/2017 – Licença Médica. 

588/2017 109517 Eliane de Arruda Serra Docente 
20 dias – a partir do dia 22/06/2017 – 

Prorrogação de Licença Médica. 

588/2017 94692 Rosineide Pinheiro Docente 
30 dias – a partir do dia 22/06/2017 – 

Prorrogação de Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

588/2017 121096 
Maria de Jesus Batista 

da Silva 

Auxiliar de 

Serviços Diversos 

05 dias – a partir do dia 20/06/2017 – Licença 

Médica. 

588/2017 26344 
Adinei Rodrigues 

Sousa 
Apoio Instrumental 

10 dias – a partir do dia 21/06/2017 – Licença 

Médica. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      8 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 
 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LIÇENÇA MATERNIDADE, DE 

ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI MUNICIPAL Nº 5.614 DE 

15/12/2008 

 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação: 579/2017 

 

   
    Rondonópolis, 21 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 
 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LIÇENÇA 

MATERNIDADE, DE ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI 

MUNICIPAL Nº 5.614 DE 15/12/2008. 

 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação: 591/2017 

 

  

      Rondonópolis, 23 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

________________________________________________________________________________ 
 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

1556635 
Ana Helena de Brito 

Moraes 

Especialista Em 

Saúde 
Saúde 

60 dias – do dia 

30/08/2017 a 28/10/2017. 

Considerando a Lei nº 8.271de 04/11/2014, foi indeferido o Requerimento de Prorrogação de 

Licença Maternidade emitido a favor da servidora Flávia Rodrigues dos Santos, matrícula nº 

223425, lotada na Secretaria Municipal de Educação – E.M. Edivaldo Z. Bello, visto que o mesmo 

foi protocolado fora do prazo. 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      9 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 
 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LIÇENÇA MATERNIDADE, DE 

ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI MUNICIPAL Nº 5.614 DE 

15/12/2008 

 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação: 593/2017 

 

 

  

      Rondonópolis, 23 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LIÇENÇA MATERNIDADE, DE 

ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI MUNICIPAL Nº 5.614 DE 

15/12/2008. 

 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação: 592/2017 

 

 

  

      Rondonópolis, 23 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

_______________________________________________________________________________________ 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

157490 
Grazielle Vital da 

Silveira 

Analista 

Instrumental 

Promoção e 

Assistência 

Social 

60 dias – do dia 

23/06/2017 a 21/08/2017. 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

1556635 Ivana Paola de Jorgi 
Especialista em 

Saúde 
Saúde 

60 dias – do dia 

15/08/2017 a 13/10/2017. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      10 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 
 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LIÇENÇA MATERNIDADE, DE 

ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI MUNICIPAL Nº 5.614 DE 

15/12/2008 

 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação: 594/2017 

 

  

      Rondonópolis, 23 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

RELAÇÃO DOS CONTRATOS TEMPORÁRIOS 

 

 

N.° CON CONTRATADO VALOR SECRETAR

IA 

PERÍODO DOTAÇÃO 

ADITIVOS 

201/2017 BRUNA DANTAS 

GALVAO 

815,19 SEC 

ADMINI 

01/07/2017 

 A  

 31/12/2017 

02150011 

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO PRIMITIVO DE Nº. 

1254/2017 

 

 Rondonópolis/MT, 23 de Junho de 2017. 

 

 

 

 

____________________________________________ 

LEANDRO JUNQUEIRA DE PADUA ARDUINI 

SECRETARIO(A) MUN. DE ADMINISTRACAO 

 
________________________________________________________________________________________ 

 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

1556539 
Raiza Martha Lopes dos 

Santos Vilela 

Especialista em 

Saúde 
Saúde 

60 dias – do dia 

13/09/2017 a 11/11/2017. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      11 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 
 

SERV SAÚDE - INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE RONDONÓPOLIS 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

 

O Conselho de Avaliação Processual de Reenquadramento Funcional dos Servidores do Instituto Serv 

Saúde, nomeado pela PORTARIA INTERNA Nº 289 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Retificar o Anexo II – Relatório Geral de Enquadramento de Classe 

publicado no DIORONDON Nº 3963 de 23 de maio de 2017. 

 

Art. 2º ONDE SE LÊ:  

 

 

 

LEIA-SE:  

 

 

Artigo 3º - Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 23 de 

maio de 2017. 

 

Rondonópolis - MT, 14 de junho de 2017. 

 

 

 

OLÍVIA OLIVEIRA MUNIZ  ILOENE PEREIRA PASSOS 

BARBERI 

 APARECIDO GONÇALVES DA COSTA 

     

________________________________________________________________________________

 CLASSE 

Matrícula Nome  De Para  

051 PAULO CEZAR MACEDO PRIMO B C 

 CLASSE 

Matrícula Nome  De Para  

051 PAULO CEZAR MACEDO PRIMO C D 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      12 

SERV SAÚDE - INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 

RONDONÓPOLIS 

 

ANEXO II 

                                       RELATÓRIO GERAL DE ENQUADRAMENTO DE CLASSE 

 

MAT 

NOME 

SERVIDOR 
FUNÇÃO 

DATA 

ADM. 
VÍNCULO 

 

CLASSE ESCOLARIDADE 

RESULTADO 
 

DE 

 

 

PARA ATUAL A ENQUADRAR 

 

 

 

032 

 

 

 

JEFERSON 

DOS SANTOS 

SILVA 

Agente 

Administrativo 
01/02/2010 EFETIVO 

 

 

 

C 

 

 

 

D 
GRADUAÇÃO – 

Curso Superior em 

Tecnologia DE Gestão 

de Recursos Humanos 

PÓS-

GRADUAÇÃO 

Lato Sensu em 

Administração 

Pública 

APROVADO 

 

Observações: Declaração de conclusão apresentada em 31/05/2017. 

 

Rondonópolis, 13 de maio 2017. 

Comissão de Avaliação: 

 

 

OLÍVIA OLIVEIRA MUNIZ  ILOENE PEREIRA PASSOS 

BARBERI 

 APARECIDO GONÇALVES DA 

COSTA 

   

 

  

___________________________________________________________________________________________________________



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3984 – Rondonópolis Sexta - Feira, 23 de Junho de 2017  
 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      13 

 

CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS 

 

 

Assembléia Geral Extraordinária  

 NIRE: 5130000180-2 – CNPJ: 03.940.848/0001-99 

 

 

Convocação:  

 

 

                Ficam convocados os senhores acionistas da Coder – Companhia de Desenvolvimento de 

Rondonópolis, a se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, em sua sede social, sito à Avenida 

Dr. Paulino de Oliveira, 1.411 – Bairro Jardim Marialva, nesta cidade de Rondonópolis, Estado de 

Mato Grosso, às 08h em 1ª convocação com quórum legal e às 09h em 2ª convocação com 

qualquer número, do dia 29 de junho de 2.017, a fim de deliberarem sobre a seguinte “ordem do 

dia”:  

  

1) Baixa de títulos a receber de valores incobráveis devido à prescrição; 

2) Eleição  do novo diretor da CODER; 

3)    Outros assuntos de interesse da Companhia;  

 

 

 

 Comunicamos que se encontra à disposição dos senhores acionistas os documentos a que se 

refere o artigo 133 da Lei 6.404/76 e os demais com relação à  “ordem do dia”. 

 

 

 

 

     Rondonópolis 22 de junho  de 2.017.  

  

 

 

 

 

 

 

Pedro Rufino Leite de Lucena 

Presidente Conselho de Administração 

 

 

__________________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2017-06-26T10:34:24-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




